
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 мая 2014 г. № 1868 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

17.10.2013 № 4510 «о создании санитарно-противоэпидемической 

подкомиссии в составе комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города 

Магадан» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, в целях упорядочения 

работы санитарно-противоэпидемической подкомиссии города Магадана 

мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

17.10.2013 № 4510 «О создании санитарно-противоэпидемической 

подкомиссии в составе комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города 

Магадана», заменив в пункте 1, пункте 2 и пункте 4 постановления слова 

«санитарно-противоэпидемиологическая подкомиссия» словами «санитарно-

противоэпидемическая подкомиссия». 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Никитскую Е.В. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=B44B159DE561126A89F2FAC3A877D1F0EDC3F7AD15E752BDEB427040C7EA2273527FEFB960C5A8E0C6B3421EF6B949100AAEE
consultantplus://offline/ref=B44B159DE561126A89F2FAC3A877D1F0EDC3F7AD15E752BDEB427040C7EA2273527FEFAB609DA4E0C0AD4319E3EF1855F39783606F53D6FBEB591C09A2E
consultantplus://offline/ref=B44B159DE561126A89F2FAC3A877D1F0EDC3F7AD15E752BDEB427040C7EA2273527FEFAB609DA4E0C0AD431AE3EF1855F39783606F53D6FBEB591C09A2E
consultantplus://offline/ref=B44B159DE561126A89F2FAC3A877D1F0EDC3F7AD15E752BDEB427040C7EA2273527FEFAB609DA4E0C0AD4314E3EF1855F39783606F53D6FBEB591C09A2E

